
ALMT
Assembléia Legislativa

Secretaria de Gestão de Pessoas

ATO N° 313/2018

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso
das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Exonerar os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
31/08/2018:

MAT. NOME CARGO SÍMBOLO LOTAÇÃO
42371 ADEMIR GASPAR DE LIMA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB.DEP. MAX RUSSI

33528 ADILSON VALTER DA CUNHA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-6 GAB.DEP. BAIANO FILHO

42382 CACISCLEI VIEIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB.DEP.ADALTO DE FREITAS

32313 CÉSAR MASSOLA

ASSESSOR ADJ.DA ESCOLA DO

LEGISLATIVO ASE-III

COORDENADORIA ESCOLA DO

LEGISLATIVO

26790

CLAUDIA CRISTINA COSTA

OCTAVIANO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1

GAB.DEP. WANCLEY DE

CARVALHO

42187

DANIELA CRISTINA MATOS

GOMES ARRUDA

ASSISTENTE DE GABINETE DA

PRESIDÊNCIA ASMIl GAB. DA PRESIDÊNCIA

22744 ELIO INÁCIO TOMÉ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX RUSSI

41549

EVALDO ANTÔNIO DA SILVA

LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP WILSON SANTOS

42463

GIRLENE CORREIA DE OLIVEIRA

ALMEIDA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB.DEP. WANCLEY DE

CARVALHO

41136 GONÇALO DIAS DE MOURA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-9 GAB.DEP WILSON SANTOS

41467

HELLEN APARECIDA RODRIGUES

MAGALHAES

ASSISTENTE DA SEC DE

GESTÃO DE PESSOAS ASMIl

SECRETARIA DE GESTÃO DE

PESSOAS

42169

HEMILE DANIELE DE

FIGUEIREDO OLIVEIRA

ASSESSOR ADJ. DA

CONSULTORIA ASE-III

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

41141 IRENE SILVA PESSOA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-10 GAB.DEP WILSON SANTOS

28903

JOSÉ EUCLIDES DOS SANTOS
FILHO

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS - GARÇON ASMIl

SECRETARIA ADM

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

41420

LEONCIO PINHEIRO DA SILVA

FILHO

ASSESSOR TÉC.CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-I

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

41782

LUANA CRISTINA COSTA BRAGA

SPENGLER

ASSESSOR DE IMPRENSA DE

GABINETE ASE-II GAB.DEP. BAIANO FILHO

41170 LUIZ ANTÔNIO DE OLIVEIRA REDATOR DE DEBATES DA SSL AAL-III

SECRETARIA DE SERVIÇOS

LEGISLATIVOS

42056 MARCELO EMÍLIO CRUZ ASSESSOR PARLAMENTAR AP-8 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

41111 MARCELO IVAN KLEIN ASSESSOR PARLAMENTAR APG-8 GAB.DEP. MAX RUSSI

42116

MARIA APARECIDA DE SOUZA

MARCELINO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-4 GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

j  I d ]

r  1
dl'
i  !
i  i

O) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ; 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n" 6. setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-66 70



ALMT
Assemblda Legislatíva

Secretaria de Gestão de Pessoas

41541

MARIO MÁRCIO ARAÚJO

SANTOS

ASSESSOR TÉC.CONSULTORIA

LEGISLATIVA ASE-I

CONSULTORIA TÉCNICO

JURÍDICA

41131

MAYCON FALKONY DE SOUZA

NUNES ASSESSOR PARLAMENTAR AP-9 GAB.DEP. MAX RUSSI

22407

NAIARA PEREIRA MARTINS

SOUZA TAQUÍGRAFO REVISOR S.S.L AAL-I

SECRETARIA DE SERVIÇOS

LEGISLATIVOS

42159 NILSON NEI NARDELLI FILHO

ASSISTENTE DA SUP. EXEC. DA

PRESIDÊNCIA ASI-III

SUPERINTENDÊNCIA EXEC. DA

PRESIDÊNCIA

42417

ODENIR PINHEIRO DA SILVA

JÚNIOR

ASSESSOR TÉCNICO EM

INFORMÁTICA ASE-II

COODENADORIA DE

INFORMÁTICA

42089 OSVALDO JESUS LEITE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX RUSSI

41971 PAMELA GARCIA WATANABE ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. DR. LEONARDO

41918 PEDRO HENRIQUE DOS SANTOS

ASSISTENTE DE SERVIÇOS

GERAIS-RECEPÇÃO ASI-III

SECRETARIA DE ADM.

PATRIMÔNIO E INFORMÁTICA

41717 RAYKA SILVA SANTOS ASSESSOR PARLAMENTAR APG-10

GAB.DEP. WANCLEY DE

CARVALHO

32136 ROMILDO CORSINO DA ROCHA ASSESSOR DA PRESIDÊNCIA ASE-II ASSESSORIA DA PRESIDÊNCIA

41230 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. EDUARDO BOTELHO

22478 VALDIR VIERA DA CUNHA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. EDUARDO BOTELHO

41592 VILSON SATO ASSESSOR PARLAMENTAR AP-5 GAB.DEP. DR. LEONARDO

42349

VIVIANE ALMEIDA

MONTAGNER ASSESSOR PARLAMENTAR AP-1 GAB.DEP. MAX RUSSI

42061 VLADIMIR MARCELO DA SILVA

ASSESSOR DE IMPRENSA DE

GABINETE ASE-II GAB.DEP. ADALTO DE FREITAS

42123 WELLINGTON SANTIAGO JACOB ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3 GAB.DEP. ROMOALDO JÚNIOR

25201 WILLIAM CÉSAR NEPONUCENO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7 GAB.DEP. OSCAR BEZERRA

REGISTRADO, PUBLICADO, CUIURRA-SE.

Sala das Reuniões, em Cuíiabá, 28 de setembro de 2018.

Deputado EDUAftDQ BOTELHO

Presidente

Deputado GUILHERME MALUF

Secretário

i

n ]  I

® ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n^ó, setor A, CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT ^ (65) 3313-66 70


